様式第2号(第3条・第14条関係)
　　　年　　　月　　　日

出雲市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

保育所入所申込取下げ届

このことについて、下記のとおり申込みを取下げします。

記

	ふりがな
児童氏名
	（　　　　年　　　月　　　日生）

	（　　　　年　　　月　　　日生）

	（　　　　年　　　月　　　日生）

	入所希望月
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　　　月

	入所希望保育所
	第1希望　　　　　　　　　　　　　　保育所(園)
　第2希望　　　　　　　　　　　　　　保育所(園)
　第3希望　　　　　　　　　　　　　　保育所(園)
第4希望　　　　　　　　　　　　　　保育所(園)
第5希望　　　　　　　　　　　　　　保育所(園)

出雲市記入欄
	受付・複写渡
	備考
	アクセス
	R-stage
	認定

	有・取消